ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LE&ISLA.TI\(0 NSI 373, DE 23 DE OUTUBRO DE !.Oté
(Proj. Dec. Legisl. n" 09/18, da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade)

DISPÕE SOBRE A APRECIAÇÃO DO
PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO, REFERENTE AS
CONTAS DO EXECUTIVO MUNICIPAL,
RELATIVAS AO EXERCÍCIO DE 2.014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 35 inciso 111 da Lei Orgânica do
Município de Assis, faz saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e ele promulga o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1°-

Art. 3° -

Ficam aprovadas as contas do Executivo Municipal , correspondente ao exercício
de 2.0 14, referente ao Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado- TC-
000202/026/14.

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, EM 23 DE OUTUBRO DE 2018

~o<- {2 __ ~
EDUARDO DE CAM;~O NETO

Presidente

Assis, 24 de outubro de 2018

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal ng 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Ano XVII - Edição Ng 2640

?;!~~de~
ESTADO DE SÁO PAULO

DECUTO l..t&JSLATlVQ-- 8'1S, DE. I . DE OUTUBRO DE 1.01&
(Proj. Dec. Leglsl. ••• -09/18; da Comi . o• :de Orçamentó, Finllaças e Contabllidàde)

DISPO"E SOBRE A APRECIAÇÃO DO
PARECER rRíVIO ·nõ TRlBUNAL DE
GO'NTAS 00 ESTADO, REFEJáNT~ AS
a>NT: "00 EXEctmVO l\RJNiciPAL,
RELATiVAS AO EXE ÓCIO n~ 2.b14.

(} PRESIDENT& DA CÂMAllA MUNICIPAL nE ASSIS, no ~ de suas
atribuições legais e tendo .em vista a disposto- nó -Artigo 35 indso Jll da Lei Orgânica do
Município lie Assis. fQ saber que .a Câmara Municipal de Assis atyrova e ele promulga o
seguinte l>&CRETO LEGISLATIVO:

Art.l0
-

Art.zo ..

Ficam aptovaa as col)ta .-do Executivo Munil;ipal, correspondente ao ex-ercido
de 2.0 14, referente aó Parecer PréviO: do Tn"bunal de Contas do Estado TC·
0002021026/14.

Este Decreto entrará em vigor ..t1a data de sua publicaçãO.

Rtvogam-se as disposições ent ~ntrárit).

CÂMARA MUNICIPAL DE

Pterudente

ICP aras·
~
Página 11